
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 4 den 31 augusti 2010. 
Mötet hölls hemma hos kassören Mikael Harnesk och närvarande var förutom Mikael, Petra 
Attfors Burcher, Olly Norling och Lars Karlsson. 
 
Föregående styrelseprotokoll; justerades. 
 
Ekonomifrågor; Mikael informerade om föreningens kassasaldo som för dagen var  
170 500 kronor. 
 
Garage L; Offert har inkommit för byte av skadad hörnplåt och tröskel till en av portarna. 
Håkan beställer och följer upp detta arbete. 
 
Gästparkering och förråd; Bygglov är klart från Tyresö kommun för parkeringar utanför 
Garage L och N. Arbetsgruppen fortsätter med planeringsarbete under hösten. Gruppen fortsätter 
också med översyn av vilka förråd som skall iordningställas för uthyrning till bland annat mc, 
kanot, moped, och ev. möjlighet till förvaring av takboxar. Meningen är att när gästparkeringarna 
är klara kunna erbjuda hyrplatser innanför grindarna för de medlemmar som har fler bilar. Inga 
gästparkeringar kommer efter etableringen av nya parkeringsplatser att finnas innanför 
grindarna.  
 
Grannsamverkan mot brott; Alla samfälligheters ordförande har varit på möte med Ask. 
Polisen var kallad och informerade om bilinbrott i vårt område. Krusboda har haft de flesta 
bilinbrott i hela länet, man kunde visa att det skett en markant minskning på Musserongången det 
sista året. Man antog att de installerade grindarna har haft stor betydelse till detta. 
 
Ordförandemöte Ask; Ordförandena är kallad till möte med Ask den 1 september för att  
bland annat diskutera snöröjningskostnaderna och fördelning av dessa mellan Krusbodas 
samtliga garagesamfälligheter. Det har framkommit tidigare att Ask vill att Musserongången 
skall ta större del av kostnaderna än tidigare för snöröjning av garagen.  
Styrelsen återkommer med mer information om detta senare. 
 
Släpkärra; Förslag har framkommit om att inköpa en begagnad släpkärra som medlemmar skall 
kunna använda. Lars undersöker vad kostnaden kan bli. 
 
Åtgärdslistan; Mikael letar vidare efter delar till byggställningen.  
 
Övriga frågor; Mikael visade upp den nya broschyren Välkommen till Musserongången. 
Innehåller det mesta som berör oss från A till Ö. Delas ut inom de närmaste veckorna. 
Broschyren är framtagen av den förre styrelsemedlemmen Heinz Luchan. 
Höststädningen blir den 23 och 24 oktober. 
 
Nästa möte; blir 22 september hemma hos Jens Möllnitz klockan 19.00  
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 21.20 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
 
Samfällighetsföreningen Musserongången Box 25 13521 Tyresö  E-post:  mrg@krusboda.org 
 


